N° de ordem

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e

Publicado no  placer  da Preteitufe

Data .  04  103 ,4)6111

espo sável

Prefeitura municipal de

i l
'cliu 1111P  Compromisso com o futuro.

2021-2024

PORTARIA N" 002/2024

"Dispõe sobre revogação de cessão de servidora

pública municipal para o Fórum da Comarca de

Montividiu-GO do Tribunal de Justiça do Estado de

Goiás, e dá outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 4570/2024,

CONSIDERANDO o Oficio n. 20/2024-GAB  encaminhado pelo

Excelentíssimo Juiz de Direito da Comarca de Montividiu, Estado de Goids.,

RESOLVE:

Art.  1" - Revogar cessão da servidora pública municipal, MARIA

APARARECIDA GOULART, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo,

matricula 282715.

Art.  2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria n° 001/2024 de 7 de fevereiro de 2024 e todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVID1U, ESTADO

DE GOIÁS, aos 7 (sete) dias do mês de fevereiro de 2024.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Nontividiu - GO

www.montividiu.go.gov.br   64. 3629-1530/ 3629-1266

	Page 1